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Darcelona BH-1483

WISH -« FIND - ENJOY

LEILIGHET MED UTSIKT OVER BARCELONA

Beskrivelse

Pris / natt fra 96€

Pris/ maned fra -€

Toppetasje leilighet med to balkonger med utsikt over Tibidabo, som ligger naer Estacio de Sants og
Placa Espanya. Dette stilfulle, fullt utstyrte leiligheten har alt du trenger forretningsreise eller en ferie
getaway. Ligger i et hyggelig omrade, trygt og godt tilkoblet.

Den har to soverom og en ekstra seng for lokalisering bekvemmelighet. En romslig spisestue som gjgr at
du kan nyte bade deilige hjemmelagede middager, og gir nok plass til kontorarbeid. Kjgkkenet er nylig
renovert, har moderne utstyr. Det vil veere en ideell plass & hvile under ditt opphold i Barcelona.
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Darcelona
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Adresse

Leilighetens starrelse
Kapasitet

Etasje

Soverom

Bad

Senger

Balkong

Lisens

Carrer de Calabria

70m2
4

5
2
1
3

Ja
HUTB-013328

Detaljer

BH-1483

L

Anmeldelser
€ Pris
1= Kvalitet

Q Beliggenhet

\/ Sluttrengjering og
desinfisering

o= Check-in

Veldig
bra 8.2

7.6
8.4

8.6
7.6

8.6
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Omgivelser
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Tjenerter

@ Generell Vifte, Oppvarming, Stagvsuger, Air condition, Balkong
Bygning Heis

Bradrister, Stekeovn, Mikrobglgeovn, Kaffetrakter,
@ Kjgkken Tekanne, Vannkoker, Kjgkkenutstyr, Kjgleskap, Komfyr,

Fryser
Bad Harfaner, Dus;j

Vaskeri Vaskemaskin, Sengetgy, Handkleaer, Strykejern, Tepper

@ Underholdning DVD, TV, Wi-Fi GRATIS
%

Tilleggstjenester
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Lurt a vite

Overfgringstjeneste

Dette belgpet er for eieren. Dersom oppholdet er lengre enn en
Resterende belgp maned, vil det utestdende belgpet vil bli delt i manedlige
betalinger.

N s Innsjekking fra: 13:00
Innsjekking og utsjekking UtstekkinggtiI: 11:00
Innsjekkingen er gratis i lgpet av klokken: fra kl. 13.00 til 18:30.
Hvis ankomsttid er utenfor disse tidene, vil en ekstra kostnad bli

brukt.

Hverdager

06:00 - 08:00 = 25 €
Sen innsjekking 21:00 - 23:00 =25 €

23:00-00:00=40<%¢
Helger og ferier

06:00 - 08:00 = 25 €
21:00 - 23:00 = 25 €
23:00 - 06:00 = 40 €

Kjeeledyr ikke tillatt
Fester ikke tillatt
Raykfritt inne
Minimum alder 20 ar

Regler for overnatting
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